
ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18 - Du 23/10/2023 au 27/10/2023

Régional Produit labellisé Bio Origine France
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu tradition

Lu
nd

i

Velouté d'endives de la ferme du Mélantois (59) 
Poisson pané 100 % filet
Chou-fleur et pommes de terre béchamel
Cake aux pépites de chocolat du chef ( farine Bio ) 
*

M
ar

di
Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Croziflette aux lardons de porc
/Croziflette au fromage
Fruit de saison 
*

M
er

cr
ed

i

Soupe paysanne
Emincé de filet de poulet - Sauce au cheddar
/Marmite de merlu  - Sauce au cheddar
Frites des Hauts de France 
Yaourt aromatisé
*

Je
ud

i

Crêpe au fromage
Cordon bleu de dinde 
/Nuggets végétarien de blé
Ratatouille
Semoule Bio 
Compote pomme
*

Ve
nd

re
di

Chili sin carne, haricots rouges Bio 
Riz de Camargue IGP 
Vache qui rit Bio 
Mousse chocolat au lait de Vieil Moutier ( 62 ) 
*



ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18 - Du
23/10/2023 au 27/10/2023

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Cake aux pépites de chocolat du chef (
farine Bio )

Sucre semoule, Oeuf liquide entier,
Chocolat noir, Fromage blanc, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Chili sin carne, haricots rouges Bio
Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon,
Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs,
Haricot rouge, Eau, Sel fin

Céleri, Gluten, Sésame

Chou-fleur et pommes de terre béchamel Chou fleur, Pomme de terre, Farine de blé,
Huile, Eau, Sel fin, Muscade, Lait de vache Gluten, Lait, Soja

Compote pomme Purée de fruits

Cordon bleu de dinde Cordon bleu de volaille Gluten, Lait, Oeufs

Croziflette au fromage
Crozets, Emmental, Oignon, Eau, Lait de
vache, Ail, Bouillon de légumes, Sel fin,
Roux blanc

Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Croziflette aux lardons de porc
Crozets, Lardons fumés, Comté, Oignon,
Lait de vache, Eau, Ail, Bouillon de légumes,
Sel fin, Roux blanc

Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Frites des Hauts de France Frites

Fruit de saison Pomme

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Marmite de merlu Colin d'Alaska Poissons

Mousse chocolat au lait de Vieil Moutier (
62 ) Mousse sucrée Lait

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Gluten, Poissons

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre
blanc, Sel fin, Huile, Eau

Riz de Camargue IGP Oignon, Sel fin, Huile, Riz de Camargue

Sauce au cheddar
Moutarde à l'ancienne, Moutarde, Cheddar,
Huile, Farine de blé, Sel fin, Lait de vache,
Eau

Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Soupe paysanne
Poireau, Carotte, Oignon, Bouillon de
légumes, Purée de légumes et pdt, Eau,
Navet

Céleri, Sulfites

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait

Velouté d'endives de la ferme du Mélantois
(59)

Sucre cristal, Bouillon de légumes, Purée de
légumes et pdt, Oignon, Lait de vache, Eau,
Endive

Céleri, Lait, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait


